PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ
29 июля  2016 года                                                                                         №15/55

О назначении председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-10 Назарова Василия  Алексеевича
В связи с тем, что решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 29 июля 2016 года №15/54 «О прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-10 Афанасьевой Натальи Алексеевны» прекращены полномочия председателя участковой избирательной комиссии №15-10 Афанасьевой Натальи Алексеевны и на основании  пункта 7,  статьи 28  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-10 Назарова Василия Алексеевича, члена УИК №15-10.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №15-10.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                    Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е.И.Цымбаленко